



MC-POLISVETERANERNA

Protokoll fört vid årsmötet torsdagen den 25 april 2024 kl 18.00.

Plats: Polismuseets fordonssamling i Tullinge.

Styrelsen: Per-Ove Nordqvist
Thord Åberg
Håkan Röstlund
Ulf Emilsson
Sören Wictorsson
Lars Ekström
Lars Neumann

Revisorer Anders Halvarsson
Ragnar Pålsson

Valberedning Hans Back (sammankallande).
Örjan Brodin (ej närvarande).
Thomas Kuntze

1. Årsmötets öppnande.

Ordförande Per-Ove Nordqvist öppnade det 40:e årsmötet med att hälsa alla de närvarande varmt välkomna och då med en speciell hälsning till vår, för kvällen, eminente föreläsare Kenneth Eklund, Kisa samt våra tre nya hedersmedlemmar.

2. Parentation.

Under åren 2023 och 2024 har 8 medlemmar/kamrater avlidit. Ordföranden bad mötesdeltagarna att tillsammans med honom hedra våra bortgångna kamrater med en tyst minut och inledde sedan med orden:

”De går ifrån oss, men är ej borta

I våra tankar

De lever kvar.”

Nämligen:

Fred Larsered	Sollentuna	2023
Jan Einarsson	Stockholm	2023
Per-Ola Lundgren	Huddinge	2024
Kjell Lundgren	Västerås	2023
Kjell-Ove Strömberg	Fristad	2024
Kjell Collin	Hudiksvall	2024
Åke Andersson	Enstaberga	2023
Urban Holm	Vallentuna	2023

3. Val av presidium.

a) mötesordförande.

Mötet valde Per-Ove Nordqvist till att leda årsmötesförhandlingarna.

b) sekreterare.

Mötet valde Thord Åberg till att skriva årsmötesprotokollet.

c) Justerare tillika rösträknare.

Möter beslutade enhälligt att herrarna Kjell Lindgren och Magnus Freij ska verka som justerare tillika rösträknare.

4. Godkännande av dagordning.

Den tidigare utdelade dagordningen godkändes.

5. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande.

Enligt stadgarna skall kallelsen gå ut till medlemmarna 3 veckor innan årsmötet. Utskicket till årets årsmöte är utfört i god tid. Tyvärr drabbades Sverige av ett snökaos vilket gjorde att Postnord inte nådde ut till alla medlemmar med utskicket i rätt tid. Styrelsen kan bara beklaga detta.

Mötet beslutade att utskicket skett i enlighet med stadgarna.

6. Verksamhets- och kassaberättelse.

a) Bokslutsrapport för verksamhetsåret 2023. (Bilaga A).

”Bokslutsrapport för verksamhetsåret 2023” var utdelad och vår kunnige kassör, Ulf Emilsson, kunde med enkla ord i ett svårt ämne klargöra för mötesdeltagarna vad alla siffrorna stod för, och dess betydelse. De närvarande medlemmarna kunde snart se hur en ganska mörk tavla, med siffror, som kassören målade fram.

b) Mc-polisveteranernas verksamhetsberättelse för 2023. Bilaga B).

”Mc-polisveteranernas verksamhetsberättelse 2023” var även den redan utdelad till församlingen och ordföranden kunde ur den redogöra för hur styrelsen sett ut. Följande personer har, under året, verkat i styrelsen nämligen ordförande Per-Ove Nordqvist, vice ordförande Sören Wiktorsson, sekreterare Thord Åberg, kassör Ulf Emilsson och slutligen Håkan Röstlund som skött klubbmästarens åtagande med den äran. Styrelsens arbete har även stöttats upp av två suppleanter nämligen Lars Neumann och Lars Ekström.

Under året var två revisorer valda Ragnar Pålsson och Anders Halvarsson. Som revisorssuppleant har Håkan Wrejde tjänstgjort.

Valberedningen har under året bestått av Hans Back, tillika sammankallande, samt Örjan Brodin och Thomas Kuntze.

Ordföranden redovisade därefter några axplock ur det som speglar lite av styrelsens arbete under det gångna året.

Trevliga mc-träffar har genomförts under året. Anders Granath och Tommy Elgh genomförde en träff i Horn, Kindabygden i Östergötland. Även kultur-rundan genomfördes men då på trevliga mc-vägar i Värmland som avslutades med besök på Arvika bilmuseum samt hos Selma Lagerlöfs Mårbacka.

Föreningen har sagt upp medlemskap i MHRF (Motorhistoriska riksförbundet) av den anledningen att klubbens ekonomi inte tillät ett medlemskap. Medlemsavgiften var alldeles för hög och gav våra medlemmar väldigt lite tillbaks.

Föreningen har tillsammans med Polismuseet beslutat att under sommaren 2024, skall det anordnas 4 stycken ”öppet husdagar” nämligen söndagen den 19 maj, onsdagen den 1 juli, söndagen den 11 augusti och slutligen söndagen den 1 september. Lokalen är öppen samtliga dagar mellan kl 10.00 – 14.00. Inträdet och fordonsparkering som sker inne på gårdsplan är fritt.

Mötet beslutade enhälligt att godkänna bokslutsrapporten och verksamhetsberättelsen.

7. Revisionsberättelse. (Bilaga C).

Revisor Anders Halvarsson läste upp årets revisionsberättelse och föreslog årsmötet att tillstyrka resultatet av revisionsberättelsen och att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.

Mötet beslutade enhälligt att godkänna revisionsberättelsen och lägga den till handlingarna.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.

Årsmötet beviljade enhälligt styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.

9. Val av ordförande för ett (1) år.

Valberedningens Hans Back föreslår Per-Ove Nordqvist som ordförande för ett (1) år.

Årsmötet beslutar i enlighet med valberedningens förslag.

10. Val av två (2) styrelseledamöter för två (2) år.

Valberedningens Hans Back föreslår att Sören Wictorsson och Thord Åberg skall väljas för ytterligare två (2) år.

Årsmötet beslutar i enlighet med valberednings förslag.

11. Val av en (1) styrelsesuppleant för två (2) år.

Valberedningens Hans Back föreslår att Lars Ekström skall väljas som suppleant för ytterligare två (2) år.

Årsmötet beslutar i enlighet med valberedningens förslag.

12. Val av en (1) revisor för två (2) år.

Valberedningens Hans Back föreslår att Anders Halvarsson skall väljas som revisor för ytterligare två (2) år.

Årsmötet beslutar i enlighet med valberedningens förslag.

13. Val av en (1) revisorssuppleant för 1 år.

Valberedningens Hans Back föreslår att som revisorssuppleant skall Håkan Wrejde väljas för ett (1) år.

Årsmötet beslutar i enlighet med valberedningens förslag.

14. Val av valberedning för ett (1) år.

Mötesdeltagarna enades om att till valberedning för ett (1) år välja Hans Back (sammanställande) samt Örjan Brodin och Thomas Kuntze. Herrarna har nu att ansvara för att valet av styrelsemedlemmar och revisorer fungerar lika bra till årsmötet 2025.

15. Fastställande av årsavgift.

På grund av den rådande svåra ekonomiska ställningen för föreningen föreslår vår eminenta kassör att årsavgiften måste höjas med 100 kr till 200 kr/år.

Årsmötet beslutade därför att föreningens årsavgift, i enlighet med kassörens förslag, skall vara 200 kr/år med start verksamhetsåret 2025.

16. Beslut om stadgeändring enligt årsmötesprotokoll 2023. (Bilaga D)

Sören berättar att han och Ragnar har på styrelsens uppdrag gått igenom föreningens stadgar. Stadgarna har under årens lopp blivit alltmer föråldrade varför en översyn visade sig vara nödvändig. Sören och Ragnar har genom ett gediget jobb därför kommit fram till ett förslag som årsmötet 2023 ställde sig bakom men att förslaget även skulle tas upp igen vid årsmötet 2024 för att då fatta ett slutgiltigt beslut.

Årsmötet beslutade att de nya stadgarna som arbetats fram och nu godkänts vid två årsmöten fastställs och skall gälla fullt ut från den 26 april 2024.

17. Presentation av hedersmedlemmar.

Vår ordförande kallade fram våra nya hedersmedlemmar. Enligt Styrelsebeslut är det nr 916 Ragnar Pålsson, nr 917 Åke Henriksson och nr 918 Magnus Freij. Motiveringen är att:

Ragnar har under mycket lång tid ägnat otroligt mycket av sin tid till att arbeta för vår förening både som ordförande i flera år och med sina breda it-kunskaper ansvarat för medlemslistor och framtagande av vår MÖV. Ragnar har också den kunskapsbank som vi övriga i styrelsen kan luta oss emot.

Åke Henriksson har med sitt kunnande och stora intresse för motorcyklar och då framförallt polismotorcyklar gjort en stor insats genom att återskapa en svart BMW R75/6 utbildningsmotorcykel från 1975. Motorcykeln som tjänstgjort i Strängnäs är nu en riktig snygg klenod. Åke har också visat ett otroligt stort intresse för polismuseets öppethus dagar i Tullinge. Åke har vid alla dessa tillfällen åkt upp från Helsingborg och med ett glatt leende guidat besökare bland alla de fordon som finns i fordonssamlingens lokaler.

Magnus som är militär har under ca 25 år ställt upp för trafikpolisen i Halland och Kronobergs län vad gäller att ordna fordon och lokaler till mc-utbildningar men även vid besiktningskurser. Magnus har även med sina mycket gedigna kunskaper i mc-körning jobbat som instruktör hos polisen vid de båda länens mc-utbildningar och därigenom ökat standarden hos de blivande mc-poliserna. Enligt Mats Fridh är Magnus specialitet att köra mc i skog och terräng.

18. Övriga frågor enligt stadgarna. (Frågor/påståenden som inte kräver beslut).

a) Förslag angående namnändring.

Under verksamhetsåret har ett flertal tankar och förslag kommit till styrelsens kännedom om att de unga mc-poliserna inte kan identifiera sig med ordet ”veteran”. De förslag som kommit in är bland annat:

Mc-poliskamraterna.

Mc-polisklubben.

Sveriges Mc-poliser.

Mc-polisföreningen.

Att behålla namnet Mc-polisveteranerna.

Ragnar föreslog att styrelsen skall bereda frågan till nästa årsmöte och god tid presentera ett förslag som alla mc-förare kan känna tillhörighet till.

b) Jubileumsdagen/familjedagen 11 maj 2024.

Sören berättar om den kommande familjedagen nämligen den 11 maj 2024 och då mellan kl 10.00 – 15.00.

Tanken är att poliser och f.d. poliser, tillsammans med sina familjer skall komma till polismuseets lokaler i Tullinge och där uppleva en mc-polisförening som fyller 40 år. Polisens hkp, hundförare och den nyaste mc-polismotorcykeln skall besöka oss. Vi kommer även att försöka köra en visning med polismotorcyklar från olika tidsepoker där förarna har tidsenlig klädsel. Vi kommer även att kunna visa upp den senaste polisbilen en XC 60 som är så tekniskt utrustad att den kände rymdfararen Christer Fuglesang kommer att få problem att starta fordonet. Vi kommer även att ha försäljning av kaffe o bullar /kokosbullar samt varmkorv med bröd och kall dryck.

c) Öppet husdagar.

Polismuseet tillsammans föreningen mc-polisveteranerna kommer under 2024 att anordna öppethus dagar i Tullinge. Dagarna är söndagen den 19 maj, onsdagen den 17 juli, söndagen den 11 augusti och söndagen den 1 september. Alla dagar är det mellan kl 10.00 – 14.00. Även här är parkering inne på gården och inträdet fritt.

d) Medverka i kortege DGR samt Prins Bertils Memorial (Gärdesloppet).

Bengt berättar att vi troligen kommer att medverka vid DGR, Distinguished Gentleman´s Ride som är världens största välgörenhetsevenemang med motorcyklar som vill uppmärksamma forskning av prostatacanser samt även om mäns mentala ohälsa. Till Gärdesloppet är det planerat att vi skall hålla två polismotorcyklar samt två polisbilar.

Nytt inom fordonssamlingens lokaler är bland annat en hästdragen ”fyllkärra” från 1905 – 1906 som tidigare stått i Norrköping. Bengt har nu också hittat en fullstor konstgjord häst som han skall försöka ställa framför kärran och koppla på skaklarna. Man jobbar just nu med att fixa till en Volvo polislastbil från 1932. Det senaste fordonet till fordonssamling är en tvåhjulig segway som till största delen tjänstgjort på Södermalm och Gamla stan i Stockholm.

19. Mötets avslutande.

Klockan 19.45 kunde ordföranden Per-Ove Nordqvist avsluta mc-polisveteranernas årsmöte år 2024 och tackade alla de närvarande för ett konstruktivt och givande årsmöte. Han kunde därefter ge ordet till kvällens föredragshållare Kenneth Eklund.

Efter föredraget kunde ordföranden konstatera att Kenneth trollbundet hela församlingen med sin berättelse om en ”nära döden upplevelse” i samband med mötet med Kisa rånarna som senare samma dag kommer att kallblodigt avrätta två poliser i Malexander.

Vid protokollet.

Nacka den 3 maj 2024.

Falun den maj 2024

.....

.....

Sekreterare Thord Åberg

Ordförande P-O Nordqvist

Justeras

Justeras

Listerbymaj 2023.

Kristianstadmaj 2023.

.....

.....

Magnus Freij
0708 – 11 93 52

Kjell Lindgren
0702 – 24 59 98